
Fakulta zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci 

Ústav ošetřovatelství 

 

 

Vedení praxí v nelékařských 

zdravotnických povoláních 
 

- kurz celoživotního vzdělávání 

 

 

 

 

Kurz je určen pro všeobecné sestry, porodní asistentky, 

dětské sestry, radiologické asistenty, fyzioterapeuty, 

ergoterapeuty, zdravotnické záchranáře 

 

 

 

Podmínky účasti: 

 absolvování kvalifikačního studia pro výkon povolání  a doložení prostou kopií 

dokladu o získání kvalifikace 

 minimálně 1 rok zdravotnické praxe v oboru kvalifikace po ukončeném adaptačním 

procesu při úvazku 1,0 nebo 2 roky zdravotnické praxe v oboru kvalifikace při 

sníženém úvazku, doložené potvrzením zaměstnavatele 

 

 

 

Zahájení  kurzu: říjen 2019   Rozsah kurzu: 80 hodin, z toho 20 hodin praxe 

Místo konání: FZV UP v Olomouci, Hněvotínská 3, Olomouc 

 

Absolvent získá Osvědčení o absolvování kurzu 

 

 

Termín podání přihlášky: 25. 4. - 5. 9. 2019 

Přihlášky se podávají elektronickou formou, prostřednictvím Portálu CŽV UP v Olomouci 

http://czv.upol.cz/czv_programs/opened_programs-2302 

 

Poplatek: 4 500 Kč, vč. DPH; platbu uskutečnit do 5.9.2019 

 

Další informace: 

Lenka Kubíčková, DiS., Hněvotínská 3, Olomouc, tel.: 585632879,  

email:  lenka.kubickova@upol.cz 

http://czv.upol.cz/czv_programs/opened_programs-2302

